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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.28

	Томислав Џумеркоски
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.1570/19

	Прилеп и Крушево
	
	
	

	ул. Орде Кабецо бр. 8
	
	
	

	тел. 048 402-888
	
	
	



Извршителот Томислав Џумеркоски од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Капитал Банка АД Скопје, засновано на извршната исправа ОДУ бр.1222/15 од 26.10.15 и ОДУ 187/16 од 17.2.2016 на Нотар Трајко Маркоски, против должникот Шате Транспорт ДООЕЛ Прилеп од Прилеп за спроведување на извршување во вредност 1.319.813,00 ден., на ден 10.09.2020 година го донесува следниот:

                   З А К Л У Ч О К
за начин на продажба на попишаните предмети
 (врз основа на член 109   од Законот за извршување)

Продажбата на попишаните предмети според записникот за попис И.бр. 1570/19 од 24.02.2020 година, Забелешка наместо повторен попис од 24.02.2020 година во Прилеп, ќе се изврши со непосредна спогодба меѓу купувачот и извршителот. 
	По одржаната втора усна јавна продажба за предметите кои не се продадоја ни на второто јавно наддавање доверителот во законскиот рок од 8 дена предложи попишаните предмети да се продаваат со непосредна спогодба по цена како за второто јавно наддавање, и тоа за предметите:
	1. Товарно моторно возило, N3 товарно, BC тегнач со седло, марка VOLVO, тип FH12-4X2T, сила на мотор 309kW, сообраќајна дозвола 0356886;
2. Тoварно моторно возило, N3 товарно, BC - тегнач со седло, марка MAN тип TGA01 18.463 FLS.36, , сила на мотор 338кW,  сообрајќајна дозвола МК0972392. 
3.Приколка 04, полуприколка DA, марка SCHMITZ S01CS24/L-13,62, сопствена тежина 6800кг, дозволена носивост 35000 кг, сообраќајна дозвола МК09772391;
4. Приколка 04, полуприколка DA кесон, марка TIRSAN XS1335, сопствена тежина 7100кг, дозволена носивост 35000 кг, сообраќајна дозвола МК0972389, 
5. Приколка 04, DC/S приколка со централна оска- возило за специјална намена за контењери, марка BODEX, BODDEN 348335, сопствена тежина 6900кг, дозволена носивост 35500 кг, сообраќајна дозвола МК0972390, 
	За продажбата на предметите со непосредна спогодба  ќе се склучи договор меѓу извршителот и купувачот, односно меѓу купувачот  и комисионерот на кого извршителот му ги предава предметите заради продажба според одредбите на член 110 од Законот за извршување.
	Непосредната спогодба за продажба на попишаните ќе се реализирала во рок од 60 дена по поднесениот предлог на доверителот.
								               И З В Р Ш И Т Е Л
	
	Томислав Џумеркоски


              							        

									  ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Прилеп согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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